- Infraccions administratives greus, referides a espècies sotmeses a un pla 
de caça, castigades amb una multa de mil (1.000) euros, la suspensió de 
la llicència de caça i la inhabilitació per obtenir-la durant un any. 

- Infraccions administratives greus, castigades amb una multa de mil cinc-
cents (1.500) euros, la suspensió de la llicència de caça i la inhabilitació 
per obtenir-la durant un any. 

- Infraccions administratives greus, referides a espècies sotmeses a un pla 
de caça, castigades amb una multa de mil cinc-cents (1.500) euros, la 
suspensió de la llicència de caça i la inhabilitació per obtenir-la durant un 
any. 

Projecte de Llei: 

- Infraccions administratives greus, sancionades amb una multa d’un import 
de 500 €, i la suspensió del permís de caça durant un termini d’un any.

[...]

c) Caçar mitjançant la modalitat de caça 

no establerta reglamentàriament. 

d) No dur el sistema de marcatge 

obligatori quan el caçador està en acció 

de caça. 

4. Són infraccions administratives greus, 

castigades amb multa de mil cinc-cents 

(1.500) euros, la suspensió de la llicència 

de caça i la inhabilitació per obtenir-la 

durant un any, les següents: 

a) Realitzar qualsevol repoblació amb 

espècies caçables sense l’autorització 

prèvia del ministeri. 

b) No complir les indicacions que faci